TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA
KHOA CƠ KHÍ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 176 /TB-ĐHBK-CK

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 12 năm 2010
	THÔNG BÁO

(Về việc: Đăng ký đề tài Nghiên cứu Khoa học cấp sinh viên năm 2011)

Kính gửi:
- Sinh viên Khoa Cơ khí

	Theo định kỳ hàng năm về việc đăng ký đề tài Nghiên cứu Khoa học, Khoa thông báo đến Sinh viên Khoa Cơ khí kế hoạch đăng ký đề tài năm 2011 cụ  thể như sau:
·  Đối tượng tham dự: Tất cả Sinh viên Khoa Cơ khí (hệ chính quy) còn học ít nhất 03 học kỳ trước khi tốt nghiệp kể từ ngày đăng ký.

·
Hồ sơ bao gồm: 01 bộ (01 bản thuyết minh, và 01 bản dự trù kinh phí)
·
Thời gian nộp hồ sơ:  Trước 16 giờ ngày 17/01/2011
·
Địa điểm: Văn phòng Khoa
Trân trọng./.

PS: Đính kèm form Hồ sơ

	KT. TRƯỞNG KHOA
PHÓ TRƯỞNG KHOA

	Nơi nhận:

- Sinh viên Khoa Cơ khí;

- Các bộ môn (để biết và TB cho SV)

- Lưu VT (VPK-KHCN)

	PGS.TS. Nguyễn Tấn Tiến

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA

	THUYẾT MINH ĐĂNG KÝ

ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC SINH VIÊN NĂM 2011

	1.
	TÊN ĐỀ TÀI
	2.
	MÃ SỐ

	3.
	THỜI GIAN THỰC HIỆN
___ tháng

	Từ  tháng __ năm 2011 đến tháng __ năm 2011

	4.
	CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI (trưởng nhóm sinh viên)

	Họ và tên:

	Mã số sinh viên:

	Khoa:

	Năm học:

	Địa chỉ nhà:

	Điện thoại nhà:

	Di động:

	Email:

	5.
	THẦY/CÔ HƯỚNG DẪN

	Họ và tên:

	Học vị:

	Mã số cán bộ:

	Chức danh Khoa học:

	Khoa, BM:

	Điện thoại BM:

	Địa chỉ nhà:

	Điện thoại nhà:

	Điện thoại DĐ:

	Fax:

	Email:

	6.
	CƠ QUAN CHỦ TRÌ

	Tên cơ quan:
	Trường Đại học Bách khoa - Đại học Quốc gia Tp. HCM

	Địa chỉ:
	268 Lý Thường Kiệt, Q.10, Tp. Hồ Chí Minh

	Điện thoại:
	8-8652442
	Fax:
	8-8653823
	Email:
	khcn@hcmut.edu.vn

	7.
	SINH VIÊN THAM GIA THỰC HIỆN ĐỀ TÀI

	Họ và tên
	Mã số sinh viên
	Nội dung nghiên cứu dự kiến được giao
	Chữ ký

	1.

	2.

	3.

	8.
	CƠ QUAN PHỐI HỢP TRONG, NGOÀI NƯỚC VÀ NỘI DUNG PHỐI HỢP

	Tên đơn vị trong và ngoài nước
	Nội dung phối hợp nghiên cứu
	Họ và tên người đại diện đơn vị

	1.

	2.

	3.

	9.
	TỔNG HỢP TÌNH HÌNH NGHIÊN CỨU Ở TRONG VÀ NGOÀI NƯỚC

	-

	-

	-

	10.
	MỤC TIÊU CỦA ĐỀ TÀI

	-

	-

	-

	11.
	TÓM TẮT NỘI DUNG CỦA ĐỀ TÀI VÀ QUÁ TRÌNH THỰC HIỆN (ghi thành mục rõ ràng)

	-

	-

	-

	12.
	SẢN PHẨM CỦA ĐỀ TÀI (ghi thành mục rõ ràng)

	-

	-

	-

	13.
	KINH PHÍ THỰC HIỆN ĐỀ TÀI

	Tổng kinh phí thực hiện đề tài:

	đồng,

	trong đó từ:

	-
	nguồn trường

	đồng

	-
	các nguồn kinh phí khác

	đồng

	Ngày __ tháng __ năm 2011

Chủ nhiệm đề tài

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Ngày __ tháng __ năm 2011

Thầy/Cô hướng dẫn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ngày __ tháng __ năm 2011

Ban Chủ nhiệm Khoa

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Ngày __ tháng __ năm 2011

Ban Giám hiệu

(Ký tên và đóng dấu)

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

	PGS.TS. Phan Đình Tuấn

	DỰ TOÁN KINH PHÍ ĐỀ TÀI

NGHIÊN CỨU KHOA HỌC SINH VIÊN NĂM 2011
(đơn vị tính: triệu đồng)

	Tên đề tài:

	Mã số:

	Chủ nhiệm đề tài:

	TT
	Khoản chi
	Nội dung
	Thành tiền

	1.
	Khoản 1: Thuê khoán chuyên môn

	a.
	Thuê khoán 1
	CNĐT: 12 tháng x 0,1

	b.
	Thuê khoán 2

	c.
	Thuê khoán 3

	…

	2.
	Khoản 2: Nguyên, vật liệu, năng lượng

	1. Nguyên vật liệu

	2. Dụng cụ, phụ tùng

	3. Năng lượng, nhiên liệu

	4. Mua sách, tài liệu, số liệu

	3.
	Khoản 3: Thiết bị, máy móc chuyên dùng

	1. Mua thiết bị công nghệ

	2. Mua thiết bị thử nghiệm đo lường

	3. Thuê thiết bị

	4. Vận chuyển, lắp ráp

	4.
	Khoản 4: Chi phi khác

	1. Hội thảo/Hội nghị

	2. Văn phòng phẩm, ấn loát tài liệu

	3. Dịch tài liệu

	4. Các chi khác

	TỔNG CỘNG

	Ngày __ tháng __ năm 2011

Chủ nhiệm đề tài

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Ngày __ tháng __ năm 2011

Thầy/cô hướng dẫn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ngày __ tháng __ năm 2011

Ban chủ nhiệm Khoa

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Ngày __ tháng __ năm 2011

Ban Giám hiệu

(Ký tên và đóng dấu)